審 議 結 果 通 知 書

                                                                      令和５年３月１３日

伊勢農林水産事務所長 様

                                          三重県環境調整システム推進会議 会長

  令和５年２月１日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次の
とおりでしたので通知します。

 対 象 事 業 の 名 称 村松地区 海岸保全施設整備事業

 (1)調整事項 ・陸生生物について

 (2)調整の結果の内容 （陸生生物について）

・シロチドリの繁殖が確認された場合は、工事の時期を調整す
るなどしてシロチドリの営巣への影響に配慮して、工事を実
施してください。

 (3)備考